
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 

 

 

Prot.n. 9160/VI.3        Fossò, 25/08/2025 
 
                Al DSGA Rocco Botta 
                All’ass. amm. Malusa Michela 
                  
                Atti scuola  
                Albo on line    
     

OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione giudicatrice per l’individuazione di esperti interni e/o 
esterni per i seguenti progetti a.s.2025/26: 

1. Esperto per attività di educazione musicale Progetto “La musica racconta” a.s. 2025/26 – Plesso scuola 
primaria “L. Da Vinci” - Vigonovo - Prot.n.8658/VI.3 del 30/07/2025;  

2. Esperto per attività di educazione musicale Progetto “Un mondo che danza a Natale!”-  a.s. 2025/26 - 
Plesso scuola primaria “G. Marconi” - Fossò Prot.n.8654/VI.3 del 30/07/2025;  

3. Esperto per attività di educazione musicale Progetto “Musica in movimento” a.s. 2025/26 - Plesso 
scuola primaria “A. Volta” –Sandon  Prot.n.8656/VI.3 del 30/07/2025;  

4. Esperto per attività di educazione teatrale Progetto “Teatro a scuola” a.s. 2025/26 - Prot.n.8652/VI.3 
del 30/07/2025; 

5. Esperto per il servizio di manutenzione e assistenza hardware/software a.s. 2025-2026- 
Prot.n.8874/VI.3 del 06/08/2025; 

6. Esperto per il servizio Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione ai sensi del D.lgs.81/2008 a.s. 
2025-2026- Prot.n.8876/VI.3 del 06/08/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. N. 165/2001; 

VISTO gli avvisi di selezione del personale esperto indicati in oggetto; 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere all’aggiudicazione del 

bando di gara; 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione scolastica; 

DECRETA 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

- Dirigente scolastico Prof.ssa Alessandra Mura – Presidente; 

- Direttore dei servizi generali ed amministrativi Sig. Rocco Botta – Commissario; 

- Assistente amministrativo Malusa Michela – Commissario; 

 
CONVOCA 

la Commissione così nominata il giorno 26/08/2025 alle ore 9:00 presso l’ufficio di Presidenza dell’I.C 
“E.L.Corner”. 

 

La Commissione: 

-procederà alla verifica dell’integrità e della tempestività della ricezione delle candidature; 

-aprirà le buste relative alla documentazione delle candidature in regola con la documentazione richiesta; 

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 

 

 

-valuterà le candidature e provvederà alla predisposizione del prospetto comparativo con attribuzione dei 

punteggi ai fini della graduatoria di tutte le candidature, alla constatazione della presenza e della regolarità 

dei documenti ivi contenuti;  

-redigerà il verbale finale. 

 

Il presente provvedimento, ai fini dell'evidenza pubblica di cui all'art. 32 della Legge 8 giugno 2009 n. 69, viene 

reso pubblico attraverso la pubblicazione all’Albo pretorio on line dell’Istituto. 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Alessandra Mura 
    (firmato digitalmente) 
 

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

